DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 10715 2023-11-28 NOTA DE PEDIDO 10715

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$394.290
$0
$74.915
$0

$469.205

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

YL-229292-2 LAMINAS TERMOLAMINADO 125 MICRAS 229X292 MM 1 BOX $12.870 0% $12.870

AMK-2108 MARCADORES ACRILICOS x 8 PZAS. 12 SET $4.390 0% $52.680